FICHA TÉCNICA
REF: JN_042026_REV0
JUNTA EPDM
Pág. 1/1
AQL - Teléfono: 936800376 >  WhatsApp pedidos: 660781482 > www.aqlproteccion.com > aql@aqlproteccion.com
ANBER - Teléfono: 916063711 > WhatsApp pedidos: 649787619 > www.anber.es > anber@anber.es
DESCRIPCIÓN
La junta de EPDM está diseñada para asegurar la estanqueidad en
uniones del sistema prensado.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Temperatura de trabajo: -30ºC a 130ºC.>
DIMENSIONES
Nota: Producto sujeto a cambios sin previo aviso.
A
Ø
Referencia Ø A
(mm)
Peso
(kg)
CI26JN150000 15 mm 2,6 0,001
CI26JN180000 18 mm 2,6 0,001
CI26JN220000 22 mm 3,2 0,001
CI26JN280000 28 mm 3,1 0,001
CI26JN350000 35 mm 3,1 0,001
CI26JN420000 42 mm 4,1 0,001
CI26JN540000 54 mm 4,1 0,001
CI26JN760000 76,1 mm 7,0 0,001
CI26JN880000 88,9 mm 8,0 0,001
CI26JN108000 108 mm 10,0 0,001